АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2017  года                        № 123
Об отмене Постановлений администрации

МО Клопицкое сельское поселение
№ 106 от 15.08.2017 г.,

№ 109 от 23.08.2017 г.,

№ 111 от 29.08.2017 г.

В целях приведения правовых актов администрации МО Клопицкое сельское поселение в соответствие с законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановления:

- № 106 от 15.08.2017 г. «Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2017 – 2032 года»

- № 109 от 23.08.2017 г. «О разработке программы комплексного развития

социальной инфраструктуры в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

- № 111 от 29.08.2017 г. «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
  2. Разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                                         Т.В.Комарова